様式第８号（第２１条関係）

行政財産（変更）使用許可申請書

年  月  日

  横手市長  様

申請人 住所(所在)

          氏名(名称)

連絡先電話番号

  次のとおり行政財産の使用をしたいので申請します。

行政財産の名称

所 在 地

新規 使用目的

変更

許可番号   年  月  日許可    第   号

変更理由

使 用 期 間     年   月   日 ～    年   月   日

使 用 個 所 添付図面参照

そ の 他

必 要 な 事 項